
 

 

 

Zarządzenie Nr VIII/2132/2022 

Prezydenta Miasta Rzeszowa  

z dnia 12 grudnia 2022 r.  

 

 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu  

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Rzeszowa  

i prognozy oddziaływania na środowisko 

 

 

Działając na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późń. zm.), art. 11 pkt 8 i 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, z późn. zm. ) oraz 

ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1029, z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr XXXII/641/2020 Rady Miasta Rzeszowa z dnia  

26 maja 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Rzeszowa oraz uchwałą Nr XLII/872/2021 Rady Miasta 

Rzeszowa z dnia 26 stycznia 2021 r. o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Rzeszowa,  

 

 

Prezydent Miasta Rzeszowa  

zarządza, co następuje  
 

§1 

 

Rozpatruje się uwagi zgłoszone do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Rzeszowa, wyłożonego do publicznego wglądu w okresie od 27 maja 2022 r. 

do 30 czerwca 2022 r., w sposób określony w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§2 

 

Integralną częścią niniejszego Zarządzenia są: 

1) Załącznik nr 1 – wykaz uwag zgłoszonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Rzeszowa, wraz  

z informacją o sposobie ich rozpatrzenia; 

2) Załącznik nr 2 – Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia uwag, o których mowa w pkt 1. 

 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 


